SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BVTT Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá Giường gỗ 4 chân có khoét lỗ, cây đèn hồng ngoại

Bệnh viện Tâm thần năm 2024

Bệnh viện Tâm thần Đà Nẵng có nhu cầu mua Giường gỗ 4 chân có khoét

lỗ, cây đèn hồng ngoại tại bệnh viện. Bệnh viện Tâm thần thành phố Đà Nẵng

kính mời các Công ty quan tâm gửi báo giá cụ thể như sau:

1. Danh mục dịch vụ, phụ lục đính kèm.

2. Bảng báo giá gồm các nội dung sau:

Tên hàng hóa, mô tả hàng hóa, đơn vị tính, số lượng, đơn giá (Đã bao

gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí hoàn thành công việc).

3. Bảng báo giá và các tài liệu liên quan gửi về: Phòng Tổ chức Hành

chính , Bệnh viện Tâm Thần TP Đà Nẵng; 193 Nguyễn Lương Bằng – P. Hòa

Khánh Bắc – Q. Liên Chiểu – Tp. Đà Nẵng và trước 10h giờ 00 ngày 20 tháng

05 năm 2024.

Đơn vị gửi báo giá sẽ chịu trách nhiệm pháp lý về các thông tin và tài liệu

cung cấp cho Bệnh viện kèm theo Bảng báo giá.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Các công ty;

- Website bệnh viện;

- Lưu:VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

BS. Trần Nguyên Ngọc

PHỤ LỤC: DANH MỤC DỊCH VỤ

( Đính kèm Thông báo số:        /TB-BVTT ngày      tháng      năm 2024 của BVTT

thành phố Đà Nẵng)

ST

T

TÊN HÀNG HÓA,

Quy cách ĐVT

Số lượng

1
Giường gỗ 4 chân có

khoét lổ

Thông số kỹ thuật:

- Cao 70cm

- Dài 2m

- Rộng: 70cm

- Trong đó nệm giường

- Dày 10cm

- Kích thước lỗ khoét mặt trên

nệm:

- Dài 18cm, Rộng 15cm

Cái 02

2 Cây đèn hồng ngoại

Thông số kỹ thuât:

- Công suất: 250W

-  Điện thế: Tùy thuộc vào

bóng đèn

- Dimmer hoặc công tăc

- Dây nguồn: 3m6

- Điều chỉnh chiều cao 1m-

1m7

- Cổ định vị xoay linh động

đến 360 độ, khoảng rộng

Cây 02

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:00:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Thị Tuyết<tuyetpt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T07:02:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyên Ngọc<ngoctn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:18:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:18:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:18:49+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:18:51+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:18:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:19:00+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:19:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!